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ŚWIĘTA, SYLWESTER i NOWY ROK W TVP HD 
 
 
Na Święta BoŜego Narodzenia, Sylwestra i Nowy Rok, TVP HD, najnowocześniejsza 
antena Telewizji Polskiej, emitująca cały swój program w najwyŜszej jakości obrazu 
High Definition, proponuje widzom doskonałe filmy, rozrywkę oraz chwilę zadumy i 
refleksji przy tradycyjnych kolędach.  
 
W Wigilię TVP HD zaprasza na wspólne kolędowanie ze znanymi muzykami i aktorami, a w 
pierwszy dzień Świąt – z zespołem Mazowsze. Zaproponuje teŜ naszym widzom m.in. chwilę 
relaksu i uśmiechu w towarzystwie mieszkańców Wilkowyj – bohaterów serialu „Ranczo”, 
przypomni zabawne i emocjonujące zarazem perypetie niejakiego pułkownika 
Kwiatkowskiego. Miłośnikom podróŜy po świecie antena proponuje  wycieczkę po 
egzotycznych krajach z Wojciechem Cejrowskim. Zainteresowani kinem sensacji i fantastyki 
znajdą coś dla siebie w oba świątecznie wieczory, zaś widzowie wierni serialom w TVP HD 
na pewno nie przegapią kolejnych odcinków „Stawki większej niŜ Ŝycie” i „Synów anarchii”. 
W sylwestrowy wieczór nie zabraknie muzyki, rozrywki i oczywiście transmisji z 
sylwestrowego koncertu na wrocławskim rynku. Wszystkim widzom TVP HD Ŝyczy 
rodzinnych, spokojnych i radosnych Świąt, szampańskiej zabawy sylwestrowej, samych 
sukcesów w Nowym 2012 roku i, oczywiście wielu miłych wraŜeń dzięki najwyŜszej jakości 
obrazu TVP HD. 

 
 

24 GRUDNIA 2011, WIGILIA 
 
 
NIEZNANA OPOWIEŚĆ WIGILIJNA, godz. 18.05  
ReŜ: Piotr Mularuk,  
W rolach głównych: Piotr Machalica, Krzysztof Stroiński, Danuta Szaflarska. 
 
Współczesna baśń, w której moŜna odnaleźć znane motywy klasycznej literatury dziecięcej. 
Przed świętami waŜą się losy miejscowego domu dziecka. Wedle planów lokalnego 
biznesmena, dom ma zostać zlikwidowany, a jego miejsce zająć stacja benzynowa i market. 
Z twardymi prawami rynku trudno walczyć argumentami płynącymi z serca. Mimo Ŝe 
przedsiębiorca sam jest ojcem kilkuletniej dziewczynki, sprawy dzieci są mu całkowicie 
obojętne, a perspektywa wielkich zysków uśpiła w nim ludzkie odruchy i sumienie. W tej 
sytuacji los dzieci wydaje się przesądzony. W magiczny dzień, jakim jest Wigilia, zdarzają się 
jednak rzeczy, zdawałoby się niemoŜliwe - zły człowiek znajduje w sobie głęboko ukrywaną 
dotąd dobroć. 
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SZANSA NA SUKCES - KOLĘDY, godz.19.05         
ReŜ: ElŜbieta Skrętkowska 
 
W świątecznym wydaniu „Szansy na Sukces” tradycyjne polskie kolędy zaśpiewają aktorzy 
serialowi, m. in.  Paweł Królikowski, Katarzyna Zielińska, Bartek Kasprzykowski. W 
rozmowach z prowadzącym program Wojciechem Mannem opowiedzą o tym jak obchodzą 
Święta BoŜego Narodzenia.  
 
RANCZO WILKOWYJE, godz. 20.00  
ReŜyseria: Wojciech Adamczyk  
 
Obsada: Ilona Ostrowska, Paweł Królikowski, Cezary śak, Artur Barciś, Radosław Pazura, 
Franciszek Pieczka, Piotr Pręgowski, Katarzyna śak, Sylwester Maciejewski, Bogdan Kalus, 
Dorota Nowakowska, Violetta Arlak, Marta Chodorowska, Grzegorz Wons.  
 
Kinowa wersja perypetii bohaterów serialu „Ranczo”. Do Wilkowyj nieoczekiwanie wraca 
Czerepach jako kontroler Regionalnej Izby Obrachunkowej. Wystraszony nie na Ŝarty wójt 
dochodzi do wniosku, Ŝe jedynym sposobem na pozbycie się dociekliwego kontrolera będzie 
zabicie go. Lucy i Kusy cieszą się swoją miłością ale idyllę zakłóca im nieproszony gość - 
były mąŜ Lucy, Louis. MęŜczyzna oświadcza Lucy, Ŝe nadal ją kocha, Ŝyć bez niej nie moŜe, 
a co więcej nadal jest jej męŜem, gdyŜ formalności rozwodowe nie zostały sfinalizowane. 
Bywalcy ławeczki mają ciągłe problemy ze zdobyciem pieniędzy na piwo lub wino, a 
sklepowa Więcławska uparcie odmawia sprzedaŜy na krechę nawet tak niezbędnych im 
towarów. Ławeczkowi postanawiają zatem otworzyć swoją budkę z piwem. Dostają nawet 
niezbędne dofinansowanie z urzędu gminy.  
 
 
PUŁKOWNIK KWIATKOWSKI, godz.22.00 
ReŜyseria: Kazimierz Kutz  
W rolach głównych: Marek Kondrat, Renata Dancewicz, Zbigniew Zamachowski, Adam 
Ferency, Artur Barciś. 
 
Akcja filmu toczy się w roku 1945. Wszechwładne UB, wspomagane przez "towarzyszy 
radzieckich", coraz sumienniej i skuteczniej likwiduje polską „reakcję". W koszarowym 
szpitalu na Ziemiach Zachodnich pracuje lekarz nazwiskiem Andrzej Kwiatkowski. Przypadek 
sprawia, Ŝe medyk, by ratować własną skórę, podaje się za waŜnego funkcjonariusza 
bezpieki. Maskarada udaje się, a Kwiatkowski postanawia wykorzystać pomysł, by pomóc w 
uwolnieniu kilku niewinnie uwięzionych ludzi. W ten sposób wywołuje niemałe zamieszanie, 
za które prawie przypłaca Ŝyciem.  
 
 
WIECZÓR  KOLĘD W TVP HD, godz. 21.35 
 
Najpiękniejsze kolędy będą towarzyszyć widzom TVP HD  we wszystkie świąteczne dni a 
wykonają je Aga Zaryan, Tomasz Stańko, Włodzimierz Pawlik, zespoły TSA i Złe Psy.  
 
 
NOC ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA, godz. 0.10  
ReŜyseria: Janusz Kondratiuk 
Obsada: Zbigniew Buczkowski, Grześ Małecki, Wojciech Walasik, Leszek Zduń, Barbara 
Dziekan, Edyta Olszówka, Justyna Sieńczyłło, Jerzy Rogalski, Michał Kowalski, Magdalena 
Emilianowicz. 
 
Film z cyklu „Święta polskie" nagrodzony za scenariusz na FPFF w Gdyni w 2000 r. Dwaj 
więźniowie - góral Jędruś i Lucjan przebrani za Mikołajów wybierają się z więziennym 
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kapelanem do Domu Dziecka, aby wręczyć dzieciom prezenty od sponsora. Najpierw jadą 
do supermarketu, aby odebrać zabawki. Okazuje się jednak, Ŝe sponsor zamiast zabawek 
przekazał im zestawy dla dorosłych m. in. prezerwatywy. Wracają więc do supermarketu, 
jednak jest juŜon zamknięty. Mimo protestów księdza, zdesperowany Lucjan obezwładnia 
ochroniarza i obaj więźniowie włamują się do sklepu skąd zabierają zabawki…  
 
 

25 GRUDNIA 2011, BOśE NARODZENIE 
 
BOSO PRZEZ ŚWIAT - CYKL WOJCIECHA CEJROWSKIEGO, godz. 12.40 
 
Widzowie TVP HD zobaczą w święta osiem odcinków z cyklu „Boso przez świat:  24, 25 i 26 
grudnia, godz. 12.40 odcinki „Łódka Pana Makarona” (80), „Wyprawa do łowców głów” (81), 
„Mały Indianin” (82), „śycie codzienne Indian” (83), „Męska rzecz” (84), „Rozum” (85) 
oraz  - 31 grudnia, godz. 12.30 – „Znachor” (86), „Bieda” (87) 
 
 
U PANA BOGA W OGRÓDKU (odc. 9,10,11,12), godz. 13.30,  (25 i 26 grudnia) 
ReŜyseria: Jacek Bromski. 
Obsada: Krzysztof Dzierga, Andrzej Beya-Zaborski, Emilian Kamiński i inni. 
 
Dalszy ciąg opowieści o mieszkańcach sennej mieściny Królowy Most we wschodnim 
zakątku Polski, pełen trafnych spostrzeŜeń na temat współczesnej polskiej obyczajowości, z 
dodatkiem wątków sensacyjnych. 
 
STAWKA WIĘKSZA NIś śYCIE – ODC. PODWÓJNY NELSON, godz. 18.25, PREMIERA 
ReŜyseria: Janusz Morgenstern 
W rolach głównych: Stanisław Mikulski, Artur Młodnicki, Wiesława Mazurkiewicz, Iwa 
Młodnicka, Adam Pawlikowski, Henryk Bąk. 
 
Rok 1943. Aresztowana przez Niemców agentka aliancka Ewa Fromm nie wytrzymuje tortur i 
ujawnia tajne plany swych przełoŜonych. Aby potwierdzić zdobyte w ten sposób informacje, 
Kloss i major Hanna Bosel zostają wysłani do małej miejscowości wypoczynkowej Lisko. 
KaŜde z nich dociera do partyzanckiego oddziału Kornela i Ŝąda, by zlikwidowano tajnego 
agenta. Okazuje się, Ŝe Hanna Bosel równieŜ jest agentką aliantów, a Kloss - któremu nikt 
nie wierzy - znajduje się w niebezpieczeństwie. 
 
 
SZANSA NA SUKCES. MAZOWSZE KOLĘDUJE Z AKTORAMI,  godz. 19.20, PREMIERA 
ReŜyseria: ElŜbieta Skrętkowska 
 
W świątecznym wydaniu „Szansy na sukces" wraz z zespołem Mazowsze kolędują znani 
aktorzy: Katarzyna Zielińska, Joanna Kulig, Ilona Ostrowska, Magda Kumorek, Anna Dymna, 
Piotr Polk oraz Sambor Czarnota. Widzowie TVP HD zobaczą i usłyszą w ich wykonaniu 
najpiękniejsze polskie kolędy: „Dzisiaj w Betlejem", „Jezus malusieńki", „Cicha noc".  
 
 
OGNIEM I MIECZEM, SERIAL (4 ODCINKI),  godz. 20.10  (25 i 26 grudnia) 
ReŜyseria: Jerzy Hoffman 
W rolach głównych: Izabella Scorupco, Michał śebrowski, Aleksander Domogarow, Krzysztof 
Kowalewski, Bohdan Stupka, Zbigniew Zamachowski, Wiktor Zborowski, Daniel Olbrychski, 
Ewa Wiśniewska, Andrzej Seweryn, Wojciech Malajkat, Rusłana Pysanka, Marek Kondrat, 
Gustaw Holoubek, Andrzej Kopiczyński, Maciej Kozłowski, Adam Ferency, Gustaw 
Lutkiewicz. 
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TVP HD przypomni w święta czteroodcinkowy serial TVP „Ogniem i mieczem" – ekranizację 
pierwszej części Trylogii Henryka Sienkiewicza. Serial został zrealizowany po sukcesie 
kinowej wersji filmu, którą obejrzało ponad siedem milionów widzów. Film Hoffmana 
przeszedł do historii jako w pełni udana superprodukcja, która sprostała ogromnym 
oczekiwaniom zarówno widzów, jak i krytyki. ReŜyserowi udało się pozyskać nie tylko 
rekordowe - jak na polską kinematografię - środki na realizację, lecz takŜe znakomitych 
aktorów, których kreacje zapadają głęboko w pamięć. 
 
 
BLACK HEAVEN, godz. 22.00, PREMIERA 
ReŜyseria: Giles Marchand 
W rolach głównych: Grégoire Leprince-Ringuet, Louise Bourgoin.   
 
Trzymający w napięciu thriller, w którym świat realny przeplata się z wirtualnym. Chłopak i 
dziewczyna prowadzą podwójne Ŝycie – w realnym świecie i w grze komputerowej Black 
Hole. On, oczarowany nią, jest wabiony przez nierealny świat komputerowej gry, co ma 
niebezpiecznie łączy się z wydarzeniami w realnym świecie. 
 
 
 

26 GRUDNIA 2011, II DZIEŃ ŚWIĄT BOśEGO NARODZENIA 
 
KLAN URWISÓW,  godz. 8.20, PREMIERA 
ReŜyseria: Penelope Spheeris 
W rolach głównych: Travis Tedford, Kevin Jamal Woods, Bug Hall, Brittany Ashton Holmes, 
Zachary Mabry, Jordan Warkol, Ross Elliot Bagley, Sam Saletta, Courtland Mead, Blacke 
McEwing, Mel Brooks, Whoopi Goldberg, Daryl Hannah, Donald Trump. 
 
“Klan urwisów" Penelope Spheeris to zręcznie zrealizowany i wyjątkowo zabawny film. Jest 
adresowany przede wszystkim do młodych widzów, ale rozbawi równieŜ dorosłych. Mali 
bohaterowie, w wieku od 5 do 9 lat, tworzący tytułowy klan to: Alfalfa, Spanky, Stymie, 
Froggy, Porky, Buckwheat, Uh - Huh. Dzieciaki całkowicie zawładnęły ekranem, bawią 
widzów do łez, urzekają spontanicznością i pełnym ciepła humorem. Dorośli aktorzy, jak m. 
in. Whoopi Goldberg, Mel Brooks, zagrali w filmie tylko epizodyczne role. Przyjaciele naleŜą 
do klubu skupiającego zagorzałych wrogów kobiet. Gdy na bardzo waŜnym zebraniu jest 
nieobecny Alfalfa, chłopcy zaczynają się gubić w domysłach i podejrzeniach. Okazuje się, Ŝe 
ich najlepszy kumpel jest zajęty uwodzeniem Darli, pewnej siebie dziewczyny o 
rozbrajającym uśmiechu. Zakochany po uszy kilkulatek adoruje wybrankę swego serca, 
zapominając o kolegach i lojalności wobec nich. Tymczasem oni czują się oszukani i 
postanawiają dać zdrajcy nauczkę. 
 
 
SZANSA NA SUKCES – EWA FARNA, godz. 11.45, PREMIERA   
ReŜyseria: ElŜbieta Skrętkowska 
 
Ewa Farna niegdyś wygrała ten program, teraz wystąpiła w nim w roli jurora. Artystka wydała 
siedem płyt, swoją karierę dzieli między dwa kraje: Polskę i Czechy. Uczestnicy „Szansy na 
sukces" wykonają najpopularniejsze utwory młodej wokalistki. Usłyszymy między innym: 
„Ewakuację", „Cicho" oraz „Bez łez".  
 
SZANSA NA SUKCES. WYSOCKI MALEŃCZUKA, godz. 19.10, PREMIERA   
ReŜyseria: ElŜbieta Skrętkowska 
 
Uczestnicy „Szansy na Sukces” mierzą się z utworami z płyty „Wysocki Maleńczuka". Ten 
krąŜek to jedna z najciekawszych płyt w dyskografii Macieja Maleńczuka. Artysta w 
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mistrzowski sposób zinterpretował wiersze słynnego rosyjskiego barda i pieśniarza 
Włodzimierza Wysockiego. Posłuchamy piosenek z tej płyty, m.in. „Mikrofon", „Moskwa 
Odessa" w wykonaniu amatorów. 
 
 
SYNOWIE ANARCHII – II SEZON, ODC.4, godz. 22.00, PREMIERA  
ReŜyseria: Kurt Sutter 
W rolach głównych: Charile Hunnam, Ron Perlman, Katey Sagal, Mark Boone Jr. Kim 
Coates,  Tommy Flanagan, Ryan Hurst, William Lucking, Theo Rossi, Johnny Lewis, Maggie 
Siff, Dayton Callie. 
 
Dalszy ciąg przygód członków motocyklowego gangu z kalifornijskiego miasteczka 
Charming. W czwartym odcinku pt. „Eureka”, rośnie napięcie między Jaxem a Clayem 
wywołane sporem o to, jak ratować Tig’a pojmanego przez łowców głów podczas przemytu 
broni. Gemmę prześladuje wspomnienie dokonanego na niej gwałtu, z którym musi sobie 
jakoś poradzić. 
 
 
OPERACJA SAMUM, godz. 22.40 
ReŜyseria: Władysław Pasikowski  
W rolach głównych: Marek Kondrat, Bogusław Linda, Olaf Lubaszenko, Anna Korcz, 
Radosław Pazura, Turgul Cetiner, Tadeusz Huk, Gustaw Holoubek, Jerzy Skolimowski, 
Hakan Akin. 
 
„Operacja Samum" to filmowa wariacja Władysława Pasikowskiego na temat autentycznych, 
choć bardzo zagadkowych wydarzeń. Chodzi o ujawnioną przez "Washington Post" 
brawurową akcję polskiego wywiadu w Iraku, tuŜ przed wybuchem wojny w Zatoce Perskiej. 
CIA miała wówczas poprosić nasze słuŜby specjalne o pomoc w wywiezieniu amerykańskich 
szpiegów, którzy namierzeni przez iracki wywiad znaleźli się w bardzo niebezpiecznym 
połoŜeniu. Bezprecedensowa misja polskiego wywiadu zakończyła się sukcesem, lecz jej 
okoliczności i personalia uczestników utajniono. I gdyby nie wścibstwo amerykańskich 
Ŝurnalistów, „Operacja Samum" zapewne nigdy by nie powstała. Tym bardziej, Ŝe 
niechętnym okiem na zamiary filmowców patrzył teŜ Gromosław Czempiński, szef polskiego 
wywiadu podczas irackiej akcji, który - jak sam powiedział - długo i skutecznie blokował 
przyznanie pieniędzy na projekt Pasikowskiego. Zmienił jednak zdanie pod wpływem 
narastającej w mediach krytyki słuŜb specjalnych i w rezultacie został merytorycznym 
konsultantem filmu.  
 
 

31 GRUDNIA 2011, SYLWESTER 
 
SZANSA NA SUKCES. MONIKA BRODKA , godz. 20.05     
ReŜyseria: ElŜbieta Skrętkowska 
 
Monika Brodka powraca do „Szansy na sukces" z nową płytą i nowym repertuarem. Album 
"Granda" to radykalny zwrot w karierze tej młodej wokalistki. Artystka porzuciła przebojową 
konwencję i zaprosiła do współpracy muzyków z niszowych zespołów: Pustki i Pogodno. 
Efekt? Jedenaście utworów w konwencji klubowej, ale z mocnymi folkowymi akcentami - 
słychać trombitę, dudy, skrzypce i mandolinę. Utwory szturmują listy przebojów. Nie mogło 
ich więc zabraknąć w „Szansie na sukces". Będzie moŜna usłyszeć m.in. piosenki: „W pięciu 
smakach", „Granda" czy „KrzyŜówka dnia", a zaśpiewają amatorzy wyłonieni drogą 
eliminacji.  
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SYLWESTROWY KONCERT I POWITANIA NOWEGO 2012 ROKU – TRANSMISJA 
KONCERTU Z WROCŁAWSKIEGO RYNKU,  GODZ. 21.00, (SYMULTANICZNIE Z TVP2) 
 
 
 
 
 

1 STYCZNIA 2012, NOWY ROK 
 
NOWOROCZNY KONCERT Z WIEDNIA , godz.11.15, na Ŝywo 
 
Tradycja noworocznych koncertów Filharmoników Wiedeńskich sięga 1939 roku a od 1959 
roku jest on transmitowany przez wiele stacji radiowych i telewizyjnych, w tym – TVP. 
Repertuar koncertu w Złotej Sali Wiedeńskiego Towarzystwa Muzycznego stanowi muzyka 
skomponowana przez Straussów. śelaznym punktem programu jest walc „Nad pięknym 
modrym Dunajem” i „Marsz Radeckiego”.  W Nowy Rok orkiestrę poprowadzi Franz Welser-
Möst. Koncert obejrzą widzowie w 42 krajach. 
TVP HD, jako jedyna antena pokaŜe koncert w całości. 
 
 
STAWKA WIĘKSZA NIś śYCIE, ODC. 8, WIELKA WSYPA, godz. 18.25, PREMIERA 
ReŜyseria: Janusz Morgenstern 
W rolach głównych: Stanisław Mikulski, Emil Karewicz, Czesław Wołłejko, Janusz Kłosiński, 
Bogusław Sochnacki, Jan Ciecierski, Bronisław Pawlik, Barbara Sołtysik. 
 
Niespodziewana wsypa i aresztowanie jedynego „kontaktu” Klossa z centralą zmusza go do 
ryzykownej eskapady w poszukiwaniu oddziału partyzanckiego, w którym jest radiostacja. Na 
tropie partyzantów jest teŜ Brunner i jego agenci. Klossowi zagraŜa podwójne 
niebezpieczeństwo – partyzanci, nieświadomi prawdziwej roli Klossa biorą go za wroga, zaś 
agent Brunnera „Wolf” domyśla się kim jest Kloss i zamierza wydać go w ręce gestapo. 
 
 
 
SAMOTNOŚĆ W SIECI cz.1 i 2, godz. 23.00 
ReŜyseria: Witold Adamek 
W rolach głównych: Magdalena Cielecka, Andrzej Chyra, Szymon Bobrowski, Kinga Preis, 
Anna Dymna, Agnieszka Grochowska, ElŜbieta CzyŜewska, Jan Englert, Paweł Kukiz, Jacek 
Borcuch, Maja Ostaszewska.  
 
Atrakcyjna blondynka Ewa mieszka i pracuje w Warszawie w jednej ze stacji telewizyjnych i 
jest Ŝoną przystojnego architekta Marka. Oboje zajmują eleganckie mieszkanie w centrum 
miasta, obracają się w gronie podobnych im przedstawicieli zamoŜnej klasy średniej. Nie 
mają dzieci, bo nie chciał ich Marek. MałŜonkowie coraz bardziej oddalają się od siebie. 
Ewa, coraz bardziej nieszczęśliwa w swoim związku, postanawia zwierzyć się 
nieznajomemu, ukrywającemu się pod internetowym pseudonimem eljot, ze stanu swoich 
uczuć. Świadomie wybiera obcą osobę, uwaŜając, Ŝe ktoś taki, bez względu na to jak 
zareaguje na jej słowa, nie zdoła jej zranić. Eljot odpisuje tajemniczej korespondentce i tak 
zaczyna się ta znajomość. Odtąd oboje regularnie kontaktują się w sieci, poznają się coraz 
lepiej i stają się sobie coraz bliŜsi. W końcu tęsknota i ciekawość biorą górę nad obawami i 
pragnieniem bezpieczeństwa. Ewa i eljot postanawiają się spotkać w twarzą w twarz, a na 
miejsce spotkania wybierają ParyŜ. 


